
 

ВІДОМОСТІ 

про педагогічних працівників, які забезпечують освітній процес за спеціальністю 

  071 «Облік і оподаткування»  

(код та найменування спеціальності) 

на рівні фахової передвищої освіти 

 

Найменування Прізвище, ім’я та Найменування Найменування Категорія, педагогічне Відомості про підвищення Примітки 

навчальної по батькові посади (для закладу, який звання кваліфікації педагогічного  

дисципліни педагогічного осіб, що закінчив (в разі наявності працівника (найменування  

 працівника працюють за педагогічний науковий ступінь, закладу, вид документа, тема,  

  сумісництвом, працівник (рік шифр і найменування дата видачі, кількість  

  - місце закінчення, наукової навчальних кредитів (годин)  

  основної спеціальність, спеціальності, тема   

  роботи, кваліфікація згідно дисертації (серія,   

  найменування з документом про номер, дата, ким   

  посади) вищу освіту)* виданий диплом),   

    вчене звання, за якою   

    кафедрою   

    (спеціальністю)   

    присвоєно (серія,   

    номер, дата, ким   

    виданий атестат)   

Особи, які працюють за основним місцем роботи 

Іноземна мова Капура Ольга Викладач Вінницький Спеціаліст першої Національна Академія  

(за професійним Миколаївна циклової комісії педагогічний категорії, Педагогічних Наук України 
спрямуванням)  загальноосвітні університет ім. Кандидат філологічних "Університет Менеджменту 

  х, суспільно- Михайла наук Освіти Білоцерківський 
  гуманітарних та Коцюбинського, 2007  Інститут Неперервної 
  інформаційних р., спеціальність  Професійної Освіти ", Тема: 
  дисциплін "Педагогіка і  «Інноваційні форми зворотнього 
   методика середньої  зв’язку у форматі дистанційного 
   освіт. Українська  /очного навчання» 
   мова і література та  02.03 – 05.03.2020р. свідоцтво 



   мова і література 

(англійська)", вчитель 

української мови і 

літератури, 

зарубіжної літератури 

та англійської мови., 

10.01.01 – українська 

література 

«Фольклоризм у 

творчості Михайла 

Старицького 

(на матеріалі лірики, 

ліро-епіки та 

драматургії)» 

 про підвищення кваліфікації 

ПК-35946459/001153-20 

реєстраційний номер 1153 від 

05.03.2020 р. 

Західноукраїнський 

національний університет 

Навчально-науковий інститут 

інноваційних освітніх 

технологій. Тема: «Освітні 

педагогічні технології  в 

освітньому процесі». 

Сертифікат №490/21 від 

12.02.2021 р. 

1 кредит ЄКТС (30 год.) 

Західноукраїнський 

національний університет 

Навчально-науковий інститут 

інноваційних освітніх 

технологій. Тема: «Педагогічна 

майстерність: теорія та 

практика». 

Сертифікат №1383/22 від 

31.01.2022 р. 

1 кредит ЄКТС (30 год.) 

Західноукраїнський 

національний університет 

Навчально-науковий інститут 

інноваційних освітніх 

технологій. Тема: «Особливості 

ефективної освітньої 

комунікації в умовах 

сьогодення» 

Сертифікат №1746/23 від 

31.01.2023 р. 

1 кредит ЄКТС (30 год.) 

 



Основи 

правознавства 

Прилипко Руслан 

Дмитрович 

Викладач 

циклової комісії 

загальноосвітні 

х, суспільно- 

гуманітарних та 

інформаційних 

дисциплін 

Вінницький 

державний 

педагогічний 

університет ім. 

Михайла 

Коцюбинського, 2002 

р., спеціальність 

«Педагогіка і 

методика середньої 

освіти. Історія», 

вчитель історії і 

правознавства. 

Кандидат історичних 

наук, 07.00.01 - 

Історія України, тема 

дисертації: 

«Соціальний захист 

робітників та 

службовців в 22рр. 
ХХ ст.» 

Спеціаліст, 

кандидат історичних 

наук 

Національна академія 

педагогічних наук України 

Університет менеджменту 

освіти Білоцерківський інститут 

неперервної професійної освіти 

Тема: «Інноваційна діяльність 

при викладанні правознавства та 

громадянської освіти» 

02.03 – 05.03.2020 р., 

1кредит/30годин, свідоцтво про 

підвищення кваліфікації 

ПК-35946459/001152-20 

реєстраційний номер 1136 від 

05.03.2020 р. 

Західноукраїнський 

національний університет 

Навчально-науковий інститут 

інноваційних освітніх 

технологій. Тема: «Освітні 

педагогічні технології  в 

освітньому процесі». 

Сертифікат №500/21 від 

12.02.2021 р. 

1 кредит ЄКТС (30 год.) 

Західноукраїнський 

національний університет 

Навчально-науковий інститут 

інноваційних освітніх 

технологій. Тема: «Педагогічна 

майстерність: теорія та 

практика». 

Сертифікат №1458/22 від 

31.01.2022 р. 

1 кредит ЄКТС (30 год.) 

Західноукраїнський 

національний університет 

Навчально-науковий інститут 

інноваційних освітніх 
технологій. Тема: «Особливості 

 



     ефективної освітньої 

комунікації в умовах 

сьогодення» 

Сертифікат №1753/23 від 

31.01.2023 р. 
1 кредит ЄКТС (30 год.) 

 

Українська 

мова 

(за 

професійним 

спрямуванням) 

Забродіна Лілія 

Олександрівна 

Викладач 

циклової комісії 

загальноосвітні 

х, суспільно- 

гуманітарних та 

інформаційних 

дисциплін 

Вінницький 

державний 

педагогічний 

інститут, 1997р., 

спеціальність 

«Російська мова і 

література та 

українська мова і 

література», вчитель 

російської мови і 

зарубіжної літератури 

та української мови і 

літератури 

Спеціаліст вищої 

категорії, 

викладач - методист 

Національна академія 

педагогічних наук України 

Університет менеджменту 

освіти Білоцерківський інститут 

неперервної професійної освіти 

Тема: «Інноваційні форми 

зворотнього зв’язку у форматі 

дистанційного /очного 

навчання» 
02.03 – 05.03.2020 р., 

1кредит/30годин, свідоцтво про 

підвищення кваліфікації 

ПК-35946459/001152-20 

реєстраційний номер 1152 від 

05.03.2020 р. 

Західноукраїнський 

національний університет 

Навчально-науковий інститут 

інноваційних освітніх 

технологій. Тема: «Освітні 

педагогічні технології  в 

освітньому процесі». 

Сертифікат №489/21 від 

12.02.2021 р. 

1 кредит ЄКТС (30 год.) 

Західноукраїнський 

національний університет 

Навчально-науковий інститут 

інноваційних освітніх 

технологій. Тема: «Педагогічна 

майстерність: теорія та 
практика». 

 



     Сертифікат №1374/22 від 

31.01.2022 р. 

1 кредит ЄКТС (30 год.) 

Західноукраїнський 

національний університет 

Навчально-науковий інститут 

інноваційних освітніх 

технологій. Тема: «Особливості 

ефективної освітньої 

комунікації в умовах 

сьогодення» 

Сертифікат №1745/23 від 

31.01.2023 р. 
1 кредит ЄКТС (30 год.) 

 

Культурологія Прилипко Руслан 

Дмитрович 

Викладач 

циклової комісії 

загальноосвітні 

х, суспільно- 

гуманітарних та 

інформаційних 

дисциплін 

Вінницький 

державний 

педагогічний 

університет ім. 

Михайла 

Коцюбинського, 2002 

р., спеціальність 

«Педагогіка і 

методика середньої 

освіти. Історія», 

вчитель історії і 

правознавства. 

Кандидат історичних 

наук, 07.00.01 - 

Історія України, тема 

дисертації: 

«Соціальний захист 

робітників та 

службовців в 22рр. 
ХХ ст.» 

Спеціаліст, 

кандидат історичних 

наук 

Національна академія 

педагогічних наук України 

Університет менеджменту 

освіти Білоцерківський інститут 

неперервної професійної освіти 

Тема: «Українська культура: 

минуле, сучасне, шляхи розвитку» 

02.03 – 05.03.2020 р., 

1кредит/30годин, свідоцтво про 

підвищення кваліфікації 

ПК-35946459/001152-20 

реєстраційний номер 1136 від 

05.03.2020 р. 

Західноукраїнський 

національний університет 

Навчально-науковий інститут 

інноваційних освітніх 

технологій. Тема: «Освітні 

педагогічні технології  в 

освітньому процесі». 

Сертифікат №500/21 від 

12.02.2021 р. 

1 кредит ЄКТС (30 год.) 

Західноукраїнський 

 



     національний університет 

Навчально-науковий інститут 

інноваційних освітніх 

технологій. Тема: «Педагогічна 

майстерність: теорія та 

практика». 

Сертифікат №1458/22 від 

31.01.2022 р. 

1 кредит ЄКТС (30 год.) 

Західноукраїнський 

національний університет 

Навчально-науковий інститут 

інноваційних освітніх 

технологій. Тема: «Особливості 

ефективної освітньої 

комунікації в умовах 

сьогодення» 

Сертифікат №1753/23 від 

31.01.2023 р. 
1 кредит ЄКТС (30 год.) 

 

Фізичне 

виховання 

Гаврилюк 

Олександр 

Анатолійович 

Викладач 

циклової комісії 

загальноосвітні 

х, суспільно- 

гуманітарних та 

інформаційних 

дисциплін 

Вінницький 

педагогічний 

інститут, 1994 р., 

спеціальність 

"Фізична культура", 

вчитель фізичної 

культури. 

Вінницький 

національний 

аграрний університет, 

2017 р., спеціальність 

"Менеджмент 

організацій і 

адміністрування", 

менеджер 

(управитель 

підприємств, установ, 
організацій та їх 

Спеціаліст вищої 

категорії, 

викладач -методист 

Національна Академія 

Педагогічних Наук України 

"Університет Менеджменту 

Освіти Білоцерківський 

Інститут Неперервної 

Професійної Освіти ", Тема: 

«Інноваційні форми зворотнього 

зв’язку у форматі дистанційного 

/очного навчання» 

02.03 – 05.03.2020р. свідоцтво 

про підвищення кваліфікації 
ПК-35946459/001147-20 

реєстраційний номер 1147 від 

05.03.2020 р. 

Західноукраїнський 

національний університет 

Навчально-науковий інститут 
інноваційних освітніх 

 



   підрозділів)  технологій. Тема: «Освітні 

педагогічні технології в 

освітньому процесі». 

Сертифікат №480/21 від 

12.02.2021 р. 

1 кредит ЄКТС (30 год.) 

Західноукраїнський 

національний університет 

Навчально-науковий інститут 

інноваційних освітніх 

технологій. Тема: «Педагогічна 

майстерність: теорія та 

практика». 

Сертифікат №1340/22 від 

31.01.2022 р. 

1 кредит ЄКТС (30 год.) 

Західноукраїнський 

національний університет 

Навчально-науковий інститут 

інноваційних освітніх 

технологій. Тема: «Особливості 

ефективної освітньої 

комунікації в умовах 

сьогодення» 

Сертифікат №1734/23 від 

31.01.2023 р. 
1 кредит ЄКТС (30 год.) 

 

Економічна 

теорія 

Дончак Леся 

Григорівна 

Викладач 

циклової комісії 

фінансово- 

облікових та 

економічних 

дисциплін 

Вінницький 

національний 

технічний 

університет, 2007 р., 

спеціальність 

"Менеджмент 

організацій", магістр 

менеджменту з 

корпоративного 

управління. Кандидат 
економічних наук, 

Спеціаліст вищої 

категорії, 

кандидат економічних 

наук, доцент 

Національна Академія 

Педагогічних Наук України 

"Університет Менеджменту 

Освіти Білоцерківський 

Інститут Неперервної 

Професійної Освіти ", Тема: 

«Інноваційні форми зворотнього 

зв’язку у форматі дистанційного 

/очного навчання» 

02.03 – 05.03.2020р. свідоцтво 

про підвищення кваліфікації 

Наукові публікації у 

фахових виданнях: 

1. Дончак Л. Г., Добіжа В. 

В., Шкварук   Д.  Г. 

Механізм формування 

системи  управління 

персоналом     на 

торговельному 

підприємстві. 

Економічний   простір: 
Збірник наукових праць. 



   08.00.04 – економіка 

та управління 

підприємствами (за 

видами економічної 

діяльності), тема 

дисертації: 

”Удосконалення 

внутрішнього 

економічного 

механізму 

функціонування 

плодоовочевих 

переробних 

підприємств” 

 ПК-35946459/001154-20 

реєстраційний номер 1149 від 

05.03.2020 р. 

Західноукраїнський 

національний університет 

Навчально-науковий інститут 

інноваційних освітніх 

технологій. Тема: «Освітні 

педагогічні технології  в 

освітньому процесі». 

Сертифікат №487 /21 від 

12.02.2021 р. 

1 кредит ЄКТС (30 год.) 

Західноукраїнський 

національний університет 

Навчально-науковий інститут 

інноваційних освітніх 

технологій. Тема: «Педагогічна 

майстерність: теорія та 

практика». 

Сертифікат №1368/22 від 

31.01.2022 р. 

1 кредит ЄКТС (30 год.) 

Західноукраїнський 

національний університет 

Навчально-науковий інститут 

інноваційних освітніх 

технологій. Тема: «Особливості 

ефективної освітньої 

комунікації в умовах 

сьогодення» 

Сертифікат №1744/23 від 

31.01.2023 р. 

1 кредит ЄКТС (30 год.) 

2020. № 154. С. 104-108. 

URL:http://prostir.pdaba.dp 

.ua/index.php/journal/article 

/view/484 

2. Дончак Л.Г., 

Мартусенко І.В. 

Теоретичні аспекти 

економічного розвитку та 

процес його формування. 

Вісник Хмельницького 

національного 

університету.  Серія 

Економічні   науки. 2020. 
№1. С. 25-30. URL: 

http://journals.khnu.km.ua/v 

estnik/wp- 

content/uploads/2021/01/7. 

pdf 

3. Дончак Л.Г., Шкварук 

Д.Г.Управління 

фінансами на 

регіональному рівні. 

Вісник Хмельницького 

національного 

університету. Серія 

Економічні   науки. 2021. 
№1. С. 29-32. URL : 

http://journals.khnu.km.ua/v 

estnik/wp- 

content/uploads/2021/07/20 

21-1-E%D0%9D-5.pdf 

4. Дончак   Л.Г., 

Мартусенко І.В., Шкварук 

Д.Г. Інноваційний 

потенціал підприємства та 

напрями  підвищення 

ефективності  його 

використання.   Проблеми 
теорії     та     методології 

http://prostir.pdaba.dp/
http://journals.khnu.km.ua/v
http://journals.khnu.km.ua/v


      бухгалтерського обліку, 

контролю та аналізу. 

2021. Вип. 1 (48). С. 65-69 

URL : 

http://pbo.ztu.edu.ua/article/ 

view/231161 
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